
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Licitação n° 018/2020 
Pregão Presencial nº 005/2020 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS e MARCELO LEITE A. LOBO 

Endereço: Rua Major Severino Tostes, n° 50 Bairro: Centro 

Cidade: Bicas, Estado de Minas Gerais - CEP: 36.600-000 

CNPJ: 12.233.779/0001-74 

Objeto: Aquisição de equipamentos para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Bicas. 

 

Valor Total: R$ 1.999,00 (mil, novecentos e noventa e nove reais) 

 

Vigência: O Contrato de Fornecimento terá vigência a partir da data de sua assinatura e 

terminando com o pagamento nas condições estabelecidas. 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.00.1.01.00.01.031.0027.1.0001 

 

Data da Assinatura: 20/10/2020.  

 

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Pregoeira 

 
 
 

Cleuza Pacheco 
Pregoeira 

 
 


